C.F. 92064610600 C.M. FRIC84700A
A52E023 - Frosinone2_
Prot. 0004793/U del 12/05/2023 11:23:04

ISTITUTO COMPRENSIVO 2° FROSINC

D

0’ Ui Istituto Comprensivo [l ....ov)

EUROPEI

'sz .«ﬂl Frosinone 2° @ pPon

Sede Legale:c/o Scucla Media “"Luigi Pietrobone™- Via Giacoemo Puccini,128-03100 Frosinone
ﬂﬂ??!!ﬂﬁ&!ﬁu?ﬁfﬁ‘l Ba1268 i fricB4T00alistrucione.it; pec:fricB4T00alpec.istruzions.it
www.camprensivefrosinene2.gov.it CU IPA:UF3IMTQ codice fiscale:92084810800

OGGETTO Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 — Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative,
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU —
“Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi dal titolo:

Dinamici e aperti al a futuro

CNP: M4C113.2-2022-961-P-15672 CUP: G44D22005400006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso interno protocollo n. 0004649/U del 09/05/2023 relativo alla selezione delle seguenti figure:

e n. lincarico Referente progetto: coordinamento progettazione metodologico-didattica pern. 70 h
e n. lincarichi per Progettista tecnico ambienti e spazi pern. 70 h

¢ n.l1referente per la sicurezza dei nuovi ambienti per n. 28 h

e n.lincarichi di consulenza pedagogica scuola primaria per n. 50 h

e n.lincarichi di consulenza pedagogica scuola secondaria I° grado per n. 50 h

e n.4 incarichi di supporto tecnico-operativo alla realizzazione del progetto per n. 40 h ad incarico

e n. 1incarichi per attivita strumentale al collaudo e all'utilizzo tecnico dell'attrezzatura per n. 60 h

CONSIDERATO che per il raggiungimento delle finalita del progetto Dinamici e aperti al a futuro
CNP: MA4C1I3.2-2022-961-P-15672 CUP: G44D22005400006 & necessaria un ulteriore
incarico di consulenza pedagogica scuola primaria per n. 50 h;

DETERMINA
1- Ad integrazione dell’avviso 4649 del 09/05/2023 viene inserita una ulteriore figura per consulenza
pedagogica scuola primaria pern. 50 h
2- Rimangono invariati i criteri di selezione e la scadenza, gia fissata alle ore 13:00 del 16/05/2023
3- Sono validi gli allegati all’avviso di cui trattasi



Dirigente Scolastico
Mara Bufalini

Documento firmato digitalmente
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione
Digitale e normativa connessa

E allegato al presente Avviso pubblico: @ gf}ggﬁi”&iﬁ;‘gi;ﬁ'ﬁ
e All. A: Domanda di partecipazione 12/05/2023 11:37:06

e All. B: Scheda di autovalutazione
e All. C: Consenso al trattamento dati



G|-Ill%’ill Istituto compren5|vo - FTRUTTURRL

IC2] ﬁd Frosinone 2° D‘ :EUHOPEI

Sede Legale:c/o Scucla Media "Luigi Pietrobone”™- Via Giacomo Puccini,126-03100 Frosinone
07T752858833-07751891268 ;.: fricB4700alistruzions. it; pec:iricB4T00alpec. istruzions.it
‘i; www.comprensivofrosineneZ.gov.it CU IPA:UFIMTO codice fiscale:92084810800

ALLEGATO A- DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALL’AVVISO

Awviso selezione di esperti interni, di particolare e comprovata specializzazione coerente con il progetto, da
utilizzare nel GRUPPO DI PROGETTO per I'attuazione del progetto “Dinamici e aperti al futuro” nell’ambito
del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagliasili nido alle Universita Investimento 3.2: Scuola 4.0
Azione 1 - Next generation classroom — Ambienti di apprendimento innovativi Avviso/decreto: M4C113.2-
2022-961-P-15672 - Piano Scuola 4.0 - Azione 1

CNP: M4C113.2-2022-961-P-15672 CUP: G44D22005400006
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE per il conferimento di:

n. 1 incarico Referente progetto: coordinamento progettazione metodologico-didattica pern. 70 h
n. 1 incarichi per Progettista tecnico ambienti e spazi pern. 70 h

n.1 referente per la sicurezza dei nuovi ambienti per n. 28 h

n.1 incarichi di consulenza pedagogica scuola primaria per n. 50 h

n.1 incarichi di consulenza pedagogica scuola secondaria I° grado per n. 50 h

n.4 incarichi di supporto tecnico-operativo alla realizzazione del progetto per n. 40 h ad incarico

n. 1 incarichi per attivita strumentale al collaudo e all'utilizzo tecnico dell'attrezzatura per n. 60 h

Il/1a sottoscritto/a nato/a a

il residente a
Provincia di Via/Piazza n.

Codice Fiscale , in qualita di

consapevole che la falsita in atti e le dichiarazioni mendaci sono punite ai sensi del codice penale e delle
leggi speciali in materia e che, laddove dovesse emergere la non veridicita di quanto qui dichiarato, si avra
la decadenza dai benefici eventualmente ottenuti ai sensi dell’art. 75 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000
e I'applicazione di ogni altra sanzione prevista dalla legge, nella predetta qualita, ai sensi e per gli effetti di
cui agli artt. 46 e 47 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000,

CHIEDE

di essere ammesso/a a partecipare alla procedura in oggetto per I'incarico di: (scegliere la figura di esperto a cui si vuole

partecipare)




A tal fine, dichiara, sotto la propria responsabilita:
1. cheirecapiti presso i qualisi intendono ricevere le comunicazioni sono i seguenti:

" residenza:

® indirizzo posta elettronica ordinaria:

® indirizzo posta elettronica certificata (PEC):

" npumero di telefono: ,

autorizzando espressamente I'Istituzione scolastica all’utilizzo dei suddetti mezzi per effettuare le
comunicazioni;

2. di essere informato/a che I'Istituzione scolastica non sara responsabile per il caso di dispersione di
comunicazioni dipendente da mancata o inesatta indicazione dei recapiti di cui al comma 1, oppure da mancata
o tardiva comunicazione del cambiamento degli stessi;

3. diaver preso visione del Decreto e dell’Avviso e di accettare tutte le condizioni ivi contenute;
4. diaver preso visione dell'informativa di cui all’art. 10 dell’Avviso;

5. di prestare il proprio consenso, ai fini dell’espletamento della procedura in oggetto e del successivo
conferimento dell’incarico, al trattamento dei propri dati personali ai sensi dell’art. 13 del Regolamento (UE)
2016/679 e del d.lgs. 30 giugno 2003, n. 196.

Ai fini della partecipazione alla procedura in oggetto, il sottoscritto/a
DICHIARA ALTRESI

di possedere i requisiti di ammissione alla selezione in oggetto di cui all’art. 2 dell’Avviso su indicato e nello
specifico, di:

X. avere la cittadinanza italiana o di uno degli Stati membri dell’Unione europea;

Xi. avere il godimento dei diritti civili e politici;
Xii. non essere stato escluso/a dall’elettorato politico attivo;
xiii. possedere l'idoneita fisica allo svolgimento delle funzioni cui la presente procedura di selezione si
riferisce;

Xiv. non aver riportato condanne penali e di non essere destinatario/a di provvedimenti che riguardano
I'applicazione di misure di prevenzione, di decisioni civili e di provvedimenti amministrativi iscritti nel
casellario giudiziale;

XV. non essere sottoposto/a a procedimenti penali [o se si a quali];



XVi. non essere stato/a destituito/a o dispensato/a dall’impiego presso una Pubblica Amministrazione;
XVii. non essere stato/a dichiarato/a decaduto/a o licenziato/a da un impiego statale;
Xviii. non trovarsi in situazione di incompatibilita, ai sensi di quanto previsto dal d.lgs. n. 39/2013 e dall’art.

53, del d.Igs. n. 165/2001;

ovvero, nel caso in cui sussistano situazioni di incompatibilita, che le stesse sono le
seguenti:

’

XiX. non trovarsi in situazioni di conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi dell’art. 53, comma 14, del
d.lgs. n. 165/2001, che possano interferire con I'esercizio dell’incarico;

Si allega alla presente:
a) Documento di identita in fotocopia
b) Curriculum Vitae
) Allegato B (griglia di valutazione)
d) Allegato C (Consenso per i trattamento dati)

N.B.: La domanda priva degli allegati e/o non firmata non verra presa in considerazione

Luogo e data Firma




GJ iy Istituto Comprensivo [ ...

I EUROPEI

c2 4@ Frosinone 2° “D" e’y

Sede Legale:c/o Scucla Media "Luigi Pietrobone”- Via Giacomo Puccini,128-03100 Frosinone

07T7526858833-07751891268 i fricB4700alistrurione. it; pec:fricB4T00alpec.istruzions.it
"} www.comprensivofrosinone2.gov.it CU IPA:UF3MTQ codice fiscale:92084610600

ALLEGATO B — SCHEDA DI AUTOVALUTAZIONE PERSONALE INTERNO ALLA ISTITUZIONE
SCOLASTICA

Awviso selezione di esperti interni, di particolare e comprovata specializzazione coerente con il progetto, da
utilizzare nel GRUPPO DI PROGETTO per I'attuazione del progetto “Dinamici e aperti al futuro” nell’ambito
del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagliasili nido alle Universita Investimento 3.2: Scuola 4.0
Azione 1 - Next generation classroom — Ambienti di apprendimento innovativi Avviso/decreto: M4C1I3.2-
2022-961-P-15672 - Piano Scuola 4.0 - Azione 1

CNP: M4C113.2-2022-961-P-15672 CUP: G44D22005400006

Il /la sottoscritto/a COGNOME
NOME , compila sotto la propria
personale responsabilita, ai sensi del d.p.r. n. 445 del 28.12.2000, modificato ed integrato dall'art.15
della L.16/1/2003 n.3, la seguente griglia di valutazione dei titoli e requisiti:

GRIGLIA DIVALUTAZIONE DEI TITOLI

Indicare il Numero dei

CANDIDATO o .
titoli posseduti

TITOLI PUNTI

1. incarichi della stessa natura rispetto a quello scelto in
progetti P.N.R.R., Erasmus e P.O.N. organizzati da
Universita, INDIRE, ex IRRE, Uffici centrali o periferici del
MIM (USR), Istituzioni Scolastiche, centri di ricerca e enti
di formazione e associazioni accreditati dal MIM, ISFOL,
FORMEZ, INVALSI, da Enti e dalle Regioni (max 10
esperienze)

3 per ogni esperienza
(max 30 punti)

2. Competenze informatiche certificate (max 5 | 3 per ogni certificazione
certificazioni) (max 15 punti)

3. Esperienze di docenza in corsi di formazione attinenti

. . , 2 per ogni esperienza
all’incarico scelto (Max 5 esperienze)

(max 10 punti)

4. Laurea attinente all’incarico scelto 3 (max 3 punti)




5. Altra Laurea

1 (max 1 punto)

6. . Attestati di partecipazione a corsi di formazione
inerenti all'incarico scelto (max 7 titoli)

2 (max 14 punti)

7. Eventuali pubblicazioni, dispense didattiche attinenti
all’incarico scelto (max 2 pubblicazioni)

1 (max 2 punti)

Punteggio Massimo Raggiungibile:

75 punti

Luogo e data

Firma




Intestazione dell’Istituzione scolastica

0‘.1'%_ Istituto Comprensivo [ ..o

ICZ] M Frosinone 2 “@ :EUHOPEI

Sede Legale:c/o Scucla Media "Luigi Pietrobone”- Via Giacomo Puccini,128-03100 Frosinone

07752858833-07T7T51881288 ,;:. fricB4700alistrurione. it; pec:fricB4T00alpec.istruzions.it
www.camprensivofrosinene2.gov.it CU IPA:UF3MTQ codice fiscale:92084810800

ALLEGATO C - CONSENSO PER IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Il/La  sottoscritt ,acquisite le

informazioni relative all'informativa sulla privacy (presente sul sito istituzionale) ex art. 13 del

D.Lgs. n. 196/03come modificato dal D.Lgs. 101/18 e art. 13 del Regolamento Europeo 2016/679,

per il trattamento dei dati personali, fornita dal titolare del trattamento:

- Presta il suo consenso per il trattamento dei dati necessari allo svolgimento delle operazioni
indicate nell’informativa;

- Presta il suo consenso per la comunicazione dei dati ai soggetti indicati nell'informativa.
Il/La sottoscritt_ & consapevole che il mancato consenso al trattamento ed all’eventuale

comunicazione dei dati di cui sopra comportera I'impossibilita della valutazione della presente
istanza e dei documenti allegati.

Luogo e data Firma




		2023-05-12T11:37:06+0200
	MARA BUFALINI




